
Sportovně technická komise OFS Tábor 
  Zborovská 2696, Tábor, PSČ  390 03 

 tel. 381 281 379 

e-mail:   ofs.tabor@jck.cuscz.cz 

 
 

 

 

 Zápis č. 50/2018, ze dne 12. září 2018 
 

 

    Přítomni: Blažek, Brůžek, Zadražil 

 

1) STK schvaluje výsledky   

3. kola 2. třídy mužů – bez závad 

                                             3. kola 3. třídy mužů – bez závad 

     3. kola 4. třídy mužů, sk. A – bez závad 

                                          3. kola 4. třídy mužů, sk. B - bez závad 

 

2) Dle termínové listiny upravena změna začátku utkání 2. tř. mužů  

    Bechyně – Malšice na 15. 9. 2018 od 16.30 hodin. 

    FC Bechyně se trestá pokutou 500,- Kč za nerespektování směrnic dle RS čl. 25,   

    odst. o. 

 

3) STK upozorňuje pořádající oddíly na povinnost kontrolovat si v informačním  

    systému začátky utkání, které musí být v souladu s termínovou listinou a    

    Rozpisem soutěží OFS. 

 

4) Vyměřen poplatek dle č. 4 RS OFS Tábor za změnu termínu utkání méně než     

    10 dnů před konáním utkání: 

 

  starší žáci  Černovice    200,- Kč 

 

5) Sokolu Vlkov se ukládá zajistit plnou funkčnost internetového připojení     

    nejpozději do 22. 9. 2018. 

 

 

 

 

 

    Zapsal: Václav Zadražil  

 

         Josef Blažek, v.r. 

            předseda STK 

mailto:ofs.tabor@jck.cuscz.cz

